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FITNESS AUTHORITY Vitarade
Endurance Bar 60 gram

Opis produktu
Uwaga! Opis produktu pochodzi zazwyczaj z oficjalnej strony producenta lub od dystrybutora danej marki na Polskę. Jeżeli potrzebujesz większej ilości informacji przed zakupem,
skontaktuj się bezpośrednio ze sklepem. Każdemu klientowi po zakupie przysługuje prawo do bezpłatnego indywidualnego doboru dawkowania. Dostępna jest również opcja
bezpłatnego przed zakupowego doboru produktów w zależności od oczekiwanego rezultatu.

Batony energetyczne stanowią skoncentrowaną formę składników odżywczych, które dzięki małej objętości umożliwiają dostarczenie maksymalnie dużej ilości
węglowodanów i białek. Batony energetyczne poprzez dostarczenie szeregu ważnych substancji fizjologicznie czynnych wypełniają żołądek zmniejszając uczucie głodu.
Wychodząc naprzeciw zapotrzebowaniu profesjonalnych sportowców oraz wszystkich osób aktywnych fizycznie VITARADE® fueled by Vitargo® Endurance Bar
dostarcza wszystkich składników odżywczych niezbędnych do zaspokojenia potrzeb organizmu nawet podczas najbardziej intensywnego wysiłku fizycznego.
VITARADE® fueled by Vitargo® Endurance Bar wypełnienia żołądek zapobiegając powstawaniu uczucia głodu, dzięki czemu pozwala maksymalnie skoncentrować
się na wykonywanym wysiłku fizycznym. Ponadto, VITARADE® fueled by Vitargo® Endurance Bar zawiera bardzo wysokiej jakości białko i węglowodany, dzięki
czemu spożycie batonów zwiększa tempo regeneracji po wysiłkowej organizmu.

VITARADE® fueled by Vitargo® Endurance Bar został specjalnie stworzony z myślą o wszystkich osobach aktywnych, które poszukują skutecznego i optymalnie
skomponowanego batonu energetycznego, jako alternatywnego źródła węglowodanów i białek.
VITARADE® fueled by Vitargo® Endurance Bar z jednej strony uzupełnia zapasy glikogenu przed i po wysiłku, a z drugiej strony zabezpiecza organizm przed
nasileniem procesów katabolicznych (rozpadu) zachodzących w tkance mięśniowej podczas intensywnego treningu, zawodów czy rozgrywek drużynowych.

VITARADE® fueled by Vitargo® Endurance Bar zawiera węglowodany o różnej szybkości uwalniania, w tym węglowodany o wysokiej masie cząsteczkowej
(Vitargo®). Szczególne właściwości wysoko cząsteczkowych węglowodanów zawartych w VITARADE® fueled by Vitargo® Endurance Bar zostały potwierdzone w
badaniach klinicznych przeprowadzonych w w Instytucie Karolinska w Sztokholmie. Wykazano, iż wysoko cząsteczkowe węglowodany zawarte w VITARADE® fueled
by Vitargo® Endurance Bar 80% szybciej opróżniają żołądek1 i 70% szybciej odbudowują zasoby glikogenu mięśniowego2 w porównaniu do glukozy i jej
oligomerów.

Zastosowane w VITARADE® fueled by Vitargo® Endurance Bar różne formy węglowodanów zapewniają równomierne dostarczanie energii przez dłuższy okres
czasu, z szybszym uwalnianiem energii z węglowodanów wysoko cząsteczkowych (Vitargo®) oraz wolniejszym z glukozy i jej polimerów.

VITARADE® fueled by Vitargo® Endurance Bar to także źródło bardzo wysokiej jakości białka, które uzupełnia straty aminokwasów występujące podczas
wykonywania wysiłku fizycznego oraz przyspiesza po wysiłkową regenerację tkanki mięśniowej. Zawarte w VITARADE® fueled by Vitargo® Endurance Bar
najwyższej jakości białko serwatkowe poprzez krótki okres trawienia błyskawicznie dostarcza wszystkich niezbędnych aminokwasów egzogennych gwarantując szybki
okres regeneracji po wysiłkowej organizmu.

Ponadto unikalne połączenie węglowodanów z białkami zawartymi w VITARADE® fueled by Vitargo® Endurance Bar zostało oparte o wyniki badań wykazujących
jego korzystny wpływ na zwiększenie tempa resyntezy glikogenu i regeneracji tkanki mięśniowej3,4. Dodatek białek zwiększa tempo resyntezy glikogenu zarazem
korzystnie wpływając na bilans azotowy organizmu. Dzięki temu VITARADE® fueled by Vitargo® Endurance Bar skutecznie wspomaga procesy anaboliczne
(syntezy) zachodzące w tkance mięśniowej.

VITARADE® fueled by Vitargo® Endurance Bar to również źródło kreatyny i kofeiny, które wspomagają przebieg procesów energetycznych oraz zwiększają tempo
resyntezy glikogenu5,6 pozwalając na maksymalne wykorzystanie możliwości wysiłkowych organizmu. Dodatek kreatyny zwiększa pulę i przemiany fosfokreatyny,
która jest odpowiedzialna za procesy energetyczne w pierwszych sekundach wysiłku7. Kofeina zwiększa możliwości wysiłkowe organizmu pozwalając na dłuższe
wykonywanie ciężkich sesji treningowych, maksymalnie efektywny start na zawodach czy występ w rozgrywkach zespołowych8. Połączenie kofeiny i kreatyny w jednym
batonie mocno energizuje organizm dając uczucie rozpierającej wewnętrznej energii przed, podczas oraz po wykonaniu intensywnego wysiłku fizycznego. 

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Smak : karmel , truskawka , crunchy-karmel , banan , karmel-czekolada , karmel
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